

AMN-MISTING ApS

Markvænget 6, Dommerby, 7800 Skive

CVR-nr. 29 22 08 59

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

John Lindgren Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMN-MISTING ApS Markvænget 6 Dommerby 7800 Skive CVR-nr.: 29 22 08 59 Stiftet: 2. januar 2006 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Lindgren Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Misting Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af international handel og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.931 t.kr. mod 1.330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 491 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	1.931.145	1.330.449
1 Personaleomkostninger	-1.240.802	-1.059.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.813	-17.011
Driftsresultat	647.530	253.733
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	804	658
Øvrige finansielle omkostninger	-17.832	-20.426
Resultat før skat	630.502	233.965
Skat af årets resultat	-139.731	-40.783
Årets resultat	490.771	193.182
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	490.771	193.182
Disponeret i alt	490.771	193.182

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.256	95.499
Materielle anlægsaktiver i alt	210.256	95.499
Anlægsaktiver i alt	210.256	95.499
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.917.043	1.445.715
Varebeholdninger i alt	1.917.043	1.445.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	877.094	625.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.265	16.677
Andre tilgodehavender	129.595	105.007
Periodeafgrænsningsposter	0	48.302
Tilgodehavender i alt	1.026.954	795.109
Likvide beholdninger	0	248.783
Omsætningsaktiver i alt	2.943.997	2.489.607
Aktiver i alt	3.154.253	2.585.106

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.589.716	2.098.945
Egenkapital i alt	2.714.716	2.223.945
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.136	1.311
Hensatte forpligtelser i alt	4.136	1.311
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	142.617	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.470	131.236
Selskabsskat	152.529	97.765
Anden gæld	41.785	121.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.401	359.850
Gældsforpligtelser i alt	435.401	359.850
Passiver i alt	3.154.253	2.585.106

2 Eventualposter

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.215.942	1.035.397
Andre omkostninger til social sikring	24.860	24.308
	1.240.802	1.059.705
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 181 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 78 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.305 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Misting Holding ApS, CVR-nr. 41336250, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.